
& DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W O D Z T W A PI L S K I E G O

ISSN 0239-81Ó3

............. Piła, dnia 16 listopada 1988 r. Nr 15

Treść:
Poz.:

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

101 - zarządzenie Nr 27/88 Wojewody Pilskiego z dnia 9 listopada 1988 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1/88 Wojewody Pilskiego z dnia 
30 stycznia 1988 r. w sprawie opłat za przewozy środkami masowej 
komunikacji miejskiej w województwie pilskim

101

ZARZĄDZENIE NR 27/88
4>

WOJEWODY PILSKIEGO
z dnia 9 listopada 1988 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1/88 Wojewody Pilskiego z dnia 30 
stycznia 1988 r. w sprawie opłat za przewozy środkami masowej komunikacji 
miejskiej w województwie pilskim

- -Na podstawie art*18 ust.3 ustaw/ z dnia 26 lutego 1982 r, o cenach 
(Dz.U. z 1988 r. Nr 27, poz.195) w związku z § 1 ust.1 pkt k) i § 2 
uchwały nr 106 Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 1988 r. w sprawie wykazu 
towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (Mon.Pol.Nr 18,poz. 
159) zarządza się, co następuje:

§ 1 '

V? § 1,ust*1 zarządzenia Nr 1/88 Wojewody Pilskiego ż dnia 30 stycznia 
1988 r. w sprawie opłat za przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej 
w województwie pilskim dodaje się pkt 5 w brzmieniu:



Str;2' DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 15,poz.101 

5/ od dnia 1 grudnia 1988 roku na liniach nocnych w granicach
administracyjnych miasta Piły:

- bilet normalny 90,- Zł i
- bilet ulgowy dla kombatantów " 45,- Zł.
- bilet bagażowy 45,- zł.

Zarządzenie wchę.dzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

dr Zbigniew Rosiński

Adres Redakcji: Pila, Urząd Wojewódzki A!. Niepodległości 33 pokój 17, lei. 239-39
Adres Ad •’-istracji: Piło, Uaąd Wojewódzki Ai. Niepodległości 33 pokój 1S

Konto: Herodowy Bonk Polski Oddziel Pila 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Wojewódzwa Pilskiego

f:er.umcrcta roczna 6^0,-— 2?, pchresna 303*— z! i ODBIORCA:
Fre-norńercMę ńefezy uiszczać z r.ć rf bez <e
s.rc oy Z.‘ .. - iilfocj , gdyż r:.y :•.*?»• •' --3 se.
SeV.crrkjcj.e 2 pcv-'C-?v ‘r;r, p


